Immissa.

De Equis

De Equis, qui Cœmeterium supradictæ Ecclesiæ ingressi, post horam mortui reperiebantur.

ODE MONOCOLOS TRISTROPHOS.

Metrum Iambicum Dimetrum Hypercata-
lecticum.

VEnatione militares
Viri feruntur occupati
Versus domum sacram QVIRINI;
Deuotione debita se
Demiserant equis citato
Et supplices templum petebant.
Sed negligentius caballos
Liquere stantes ante valuas,
Ac liberos custode nullo.
Dum nemo detineret illos,
In atrium simul ruerunt,
Ibi malignè pabulandi.
Mors est eis locus sacratus
Presumptus insolenter illis,
Ex quinque nullus est superstes.
Vt exière militantes,
Inuenerant equos iacentes.
Creuit timor loco verendo.

De saxo secus eandem Ecclesiam.

ODE MONOCOLOS TETRSTROPHOS.

Metrum Pherecratium continuum, ex Spondeo,
Dactylo, Spondeo constans.

MIRAM vindicis iram
Claras omnipotentis

S 3

Res

*Res gestas habet omnis
 Sacri pagina scripti.
 Non ignes Sodomorum
 Vxorifue Lotbæ
 Fœcundam sale petrans
 Ignorare licebit.
 Nec pauper Deus ira
 Fert ostenta sceleris,
 Quamquam gratia diues
 Venâ nunc patet almâ
 Etsi tempora nostra
 Iam sint plena periculis,
 Vi Paulus memorabat,
 Non nos gratia liquit,
 Donans supplicibus se
 Ac duos nocuosque
 Crebro vindice pœna
 Plectens siue coercens.
 Res hæc quam referemus
 Dum sit conscia paucis
 Præpollentibus ævo,
 Formam sacrilegi dabo.
 Iuxta præmemoratam
 Clari Martyris adem
 Demonstratur ad Austrum
 Quadam parte remota
 Saxo forma Caballi,
 Frenum sellaq; cui sit,
 Tanta proprietate
 Ac si vixerit olim.
 Ascensor propè parer
 Tanquam desilisset*

Retrorsum fugiturus
 Tocus saxeus ipse.
 Haeret pes sibi dexter
 In strepa, later alter
 Sub terra, neque corpus
 Cernes vsque sub alas,
 Pressus mole caballus
 Fixis cruribus altè
 Vasta desidet aluo
 Nitens semper in ima.
 Sed quid res ea signet
 Ex verbis seniorum
 Haec comperta canemus
 Diua laude QVIRINI.
 Supra saepe relate
 Dum res Ecclesie fur
 Conuasando tulisset
 Lumentumq; grauasset,
 Sedit desuper ipse
 Durè calcibus vrgens,
 Et persensit equum mox
 In petram riguisse;
 Cum statim celerando
 Dextrorsum resiliret,
 Transit postima dorso,
 Vix tangens pede terram,
 Confestim lapis extat,
 Nec vindicta reliquit
 Factis digna fugacem
 Bruto cepta caballo.
 Ne sententia summa
 Neglexisse merentem

Posset

Possit iure videri
 Dum punit pecus innox.
 Si quem res inopina
 Et tam mira mouebit,
 Sollers audiat acta
 His non dissona multum;
 Et quae per loca certa
 Et vicina valebit,
 Signarius datur iudex
 Praesens noscere visus.
 Austro Norica tellus
 Cisalpestribus oris
 Florens Ecclesiam fers
 Lindensis sibi nomen.
 Quae tres munere panes
 Oblati super aram,
 Sublati quoque furto,
 Iam sunt sacra per auum.
 In Busenkaimena
 Perstant Ecclesiae nunc
 Petra, dispare mole,
 Omnes bis geminae sunt,
 Et quaedam cubitales,
 Aut binis cubitis sunt,
 Seu parum minus aut plus,
 Et cerae color his est;
 Omnes interiore
 Strictim parte forata
 Lychnum sponte fatentur
 Quod ferrent aliquando,
 Nec longo memoratur
 Res hac gesta sub ano.